REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K96917601D
2. Data e Regjistrimit 17/07/2009
3. Emri i Subjektit ENERGJI-XHACI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2009
6.

Kohézgjatja

Nga: 13/07/2009

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Korce Mollaj MOLLAJ Rruga Nacionale Korce-Erseke,
Km. i 6, Objekt privat ne zonen kadastrale nr.2716,
nr.pasurie 312/9.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Projektimi,ndertimi,shfrytezimi  dhe  transferimin e
Hidrocentralit te Autoritetit Kontraktues.Ndertim
Hidrocentrali.Prodhim e shitje te energjise.Marje me
kongension i hidrocentralit.

10. Administratori/ét
10.1 /Afati i emérimit

Robert Xhagi

Nga: 29/07/2015 Deri: 29/07/2020

11.Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

RobertXhagi

Para: 100.000,00 Natyre:

100,00

100,00




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
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13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ENERGJI-XHACI
E-Mail: aleksxhaci@gmail.com
Telefon: 0692060263

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-271463-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-545658-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti.i autorizimit

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2015

Numrii ceshtjes: CN-830387-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-181023-07-15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3599A45C-E1D8-43DF-B481-4457F6390306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D905E34-FD5E-4DB8-A306-8BDCDF1EC1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D003D3B-B36B-4060-84EB-0A809861C606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C6799B-A3EF-447E-93BB-83C23C1A8D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92A5321-0317-4A1F-8EBE-C43BE34E4536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF294B6E-94C4-4EC9-BCE1-E9157F59E1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DAED99-4E6A-437F-82E1-586980895E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBB3A79-AD10-4809-AB55-67B60A6A83FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771B7CC8-9611-4C9E-9AF7-9D52CF9B1409
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 29.07.2015, ku eshte vendosur
riemerimi i administratorit z.Robert Thaci per nje afat pese vjegar.Deklarimi i adreses te
postes elektronike dhe saktesim i kodit ekonomik.

E-Mail ishte ("") ube (""aleksxhaci@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Robert Xhaci'"') R
Nga Data ishte (""13/07/2009") u be (""29/07/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Robert Xhaci") R
Kohézgjatja ishte (""13/07/2014") u be ('29/07/2020")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-185157-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-426745-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.11.2015 per ndryshimin e
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Mollaj; MOLLAJ;
Rruga Nacionale Korce-Erseke, Km. i 6, Objekt privat ne zonen kadastrale nr.2716,
nr.pasurie 312/9.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, DEVOLL; Bilisht; K BILISHT;

Rruga e Mirasit, Tek Ish Fusha e Druve, Bilisht., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-805160-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A696B96-84F8-4133-ABA1-E247C19B5D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFC1788-E155-465D-9E02-55190A0CE127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A6D356-1976-4D1E-AE4C-9BCD94F3A5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520D9A3C-C0A9-4129-87E1-D633DA761689
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811704-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Pasyrave financiare te vitit 2010.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879936-08-16(APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i‘bilancit vjetore per vitin 2009.
24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391726-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
24/07/2018 Numirii ceshtjes: CN-876144-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0913FC08-C195-45B6-9612-405F678D0FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD138FD-18AE-4C19-A613-6CA4872206D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C31ECC-9998-4536-85C8-0FC6D934D46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C235A93-A2F0-45A6-A332-CFAB8C127EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C439C624-DB4E-4A35-945C-055CF31BEEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1281DFA8-9038-4436-ADE1-B290EA67D81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B89FEA-5C26-4E05-A1C9-60A00881F0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BB65FB-5121-4740-9202-ACCA23370DDD
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24/07/2019 | Numri i ceshtjes: CN-278877-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Energji Xhaci Vendimi i Ortakeve 2018.PDF

Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

ENERGIJI XHACI BILANCI 2018 Bila Me shenimet shpieguse IKM - -.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (3.xIsx

Daté: 29/05/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053E4575-3C07-440E-A051-305CA3E839FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268CE219-FD77-49FD-B0A5-63A2E2FE05DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EF58A8-3966-4C54-9FAE-81427DB646BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577497E0-BCCA-4E33-A654-8C7DAED9BB57

